Estado do Tocantins

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

ITAPORÃ DO TOCANTINS

ADM.: 2021/2024

“Administrando e Cuidando

da Nossa Gente"

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2024

 O Fundo Municipal de Saúde de Itaporã do Tocantins-TO, torna público e

para conhecimento dos interessados que se encontra aberto o Chamamento

Público nº 001/2024, oriundo do processo interno nº 0449/2024, para o

Cadastramento de pessoas físicas ou jurídicas para posterior credenciamento e

contratação, mediante documentação e pedido de inscrição para prestação de

serviços, para atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde. A data para

o recebimento dos envelopes será do dia 13/03/2024 a 13/03/2025. O edital

completo poderá ser consultado e adquirido na comissão permanente de

licitação do Município, no horário das 07hs00min ás 13hs00min no site

https://www.itapora.to.gov.br/licitacoes/-1/-1/-1/all/all/all/1, maiores informações

estarão disponíveis pelo telefone (63) 3458-1100 ou ainda pelo e-mail:

cpl@itapora.to.gov.br/.

Itaporã do Tocantins -TO, aos 12 dias de março de 2024.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

https://www.itapora.to.gov.br/licitacoes/-1/-1/-1/all/all/all/1